- 1 -

２９－４ 教育研究評議会（臨時）議事概要

日  時  平成２９年７月６日（木）13:30～14:15

場  所  事務局棟２階会議室

出席者  駒田学長

     山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤，冨樫，野崎，橋本，西村，松田，堀，吉本，

新保，安食，樹神，鶴原，片山，緒方，清水，梅川，神原，三宅，井口

欠席者  伊藤（正），山口，伊藤（智）

陪席者  服部監事，山中監事，平松（生物資源学部4年生）

Ⅰ 審議事項

１．高等教育コンソーシアムみえが行うアンケートへの協力について

山本理事から，「資料：審－１,参考資料」に基づき，前回（平成29年6月21日開催）の教育

研究評議会の結果を受けてから，本日の付議に至ったまでの経緯説明及び，実施するアンケー

ト内容の修正・削除・追記した5箇所についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認され

た。

なお，アンケートの実施方法については授業終了後に事務により配付を行い，回収箱につい

ても事務の執務室等に設置をすることを確認した。

また，今後コンソーシアムみえの実施する事業について把握・検討するための学内組織につ

いて検討することとした。

以 上